2025 年８月７日

各  位

会 社 名 株式会社 丸井グループ

代表者名 代表取締役社長 青井 浩

（コード番号 8252、東証プライム市場）

問合せ先 ＩＲ部長    宇高 由紀子

（TEL 03-3384-0101）

（訂正）「FACT BOOK（決算補足資料）」の一部訂正について

当社は、2025 年８月５日に発表いたしました「2026 年３月期 第１四半期 FACT BOOK（決算補足資料）」

の一部に訂正がありましたのでお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「債権流動化（リボルビング・分割）による調達」の記載に一部誤りがあったため、これを訂正いた

します。

２．訂正の箇所

 P17 (15．債権流動化（リボルビング・分割）による調達)

 訂正箇所は、____を付して表示しております。

【訂正前】

【訂正後】